אפיון התלונות שטופלו
7-16 5. התלונות שטופלו בשנת 2021 (לפי מחלקות)
7 א. הנהלה
7-8 ב. מוניציפלי
8-11 ג. כ"א ומשאבי אנוש
11 ד. הנדסה
12-13 ה. חינוך
13-15 ו. גביה
15 ז. רישוי עסקים
16 6. סיכום

דין וחשבון ממונה תלונות הציבור לשנת 2021

1. הקדמה

- א. בחוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור) תשס"ח – 2008 נקבע כי על הממונה על תלונות הציבור להגיש לראש הרשות ולמועצת הרשות דין וחשבון על פעולותיו לא יאוחר מ 1 במאי בכל שנה. על המועצה לקיים דיון לגבי דוח זה בתוך חודשיים מיום שהוגש לה. לאחר מכן, הדוח יהיה פתוח לציבור ויפורסם באתר האינטרנט של המועצה.
- ב.

בבדיקה מול מנהל מחלקת החינוך בעניין זה התברר כי משרד החינוך לא אישר את הנגשת הכיתה. ההנגשה תתאפשר רק לקראת שנת הלימודים תשפ"ב. לאור בקשה חוזרת של ההורים להנגשת כיתה נוספת ומאחר ומנהל בית הספר דיווח כי לא ניתן להשאיר את כל ילדי הכיתה באותה כיתה במשך שש שנות לימוד, המועצה ביקשה ממשרד החינוך לאשר כיתה נוספת לקראת שנת הלימודים תשפ"ב. במהלך חודש מאי 2021, ההורים הגישו בקשה להעביר את שני ילדיהם בשנת הלימודים תשפ"ב לבית הספר היסודי השני באבוגוש וביקשו שהמועצה תנגיש **שם** כיתה עבור ילדיהם וזאת כאשר הנגשת הכיתה הנוספת נמצאת בעיצומה. המועצה הזמינה את האימא לשיחת הבהרה אך האם סירבה להגיע.